UITSLAG CC UDEN RAYON 2 L32 METTET
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van der Putten

. van der Putten

van der Putten

. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten
. van der Putten

. van der Putten
.H.M. Deneer
. van der Putten

.M. Deneer

H
.H.M. Deneer
H

.M. Deneer

. van der Putten
. van der Putten

van der Putten

. van der Putten

. van der Putten

van der Putten

. Verbruggen

van der Putten
van der Putten
van der Putten

.J. van der Linden

Koolen
H.M. Deneer
van der Putten

van der Putten

. Penninx
. van der Putten
. van der Putten

van den Boom

Jaron Koolen

Ad vd Crommenacker

H.H.M. Deneer

J.

G.

van der Putten

J.

J.

van der Linden

van der Linden

Penninx

.H.M. Deneer
BOS
Hartjens

Koolen
Hartjens

EOUCI=EZMICTOTO

Hartjens
.Awater

OIT =

Jaron Koolen

F.J.M. Theunissen

M. Hartjens
H.H.M. Deneer

J. van der Putten

Jan Vogels
Jan Vogels

.H.M. Deneer

. van den Boom
.Awater

. van den Boom
.H.M. Deneer
.Awater

. Verbruggen

. van den Boom
.Awater

.H.M. Deneer

IIIwIITwIIIT

.H.M. Deneer
Hartjens

van den Boom
.H.M. Deneer
Comb de Vvocht
H.H.M. Deneer
Jan Vogels

J. van den Boom

I w=I

F.J.M. Theunissen

J. van den Boom

. Verbruggen
.H.M. Deneer
.H.M. Deneer

. Penninx
.H.M. Deneer
van den Boom
.H.M. Deneer

. van den Boom
.T.M. Kuijpers
. van den Boom

IrWuIueITvIITw

van der Putten

.C.M. van Dijk
. van der Putten

.J. van der Linden

PLAATS

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel

Handel
Elsendorp
Handel
Elsendorp
Elsendorp
Elsendorp
Handel
Handel
Handel
Handel

Handel
Handel
Gemert
Handel
Handel
Handel
Escharen
Erp
Elsendorp
Handel

Handel
Boekel
Handel
Handel
uden

Erp
Gemert
Elsendorp
Handel
Escharen

Escharen
Boekel
Handel
Elsendorp
Gemert

St. Hubert
odiliapeel
Handel

Erp
St. Hubert

St. Hubert
Grave
Escharen
Erp

Grave

St. Hubert
Elsendorp
Handel
Mortel
Mortel

Elsendorp
uden
Grave
Gemert
Elsendorp
Grave
Gemert
Uden
Grave
Elsendorp

Elsendorp
St. Hubert
Gemert
Elsendorp
odiliapeel
Elsendorp
Mortel
Gemert
Grave
Gemert

Gemert
Elsendorp
Elsendorp
Boekel
Elsendorp
Gemert
Elsendorp
Gemert
volkel
uden

VER.LIDNR

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.

2237.
2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.

0905.
2152.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2152.

2152.
0905.
0905.
2237.
0905.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2152.
0905.
2237.
2237.
0905.
2237.
2152.
0905.
2237.

2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.

0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005

0005
1575
0005
1575
1575
1575
0005
0005
0005
0005

0005
0005
1150
0005
0005
0005
0018
0013
1575
0005

0005
0002
0005
0005
0244
0012
1036
1575
0005
0018

0018
0002
0005
1575
0073
0005
0008
0005
0013
0005

0005
0003
0018
0012
0004
0005
1575
0005
1052
1052

1575
0244
0003
0065
1575
0003
1150
0244
0003
1575

1575
0005
0065
1575
9001
1575
1052
0065
0004
0065

1150
1575
1575
0002
1575
0065
1575
0065
0201
0244

RINGNUMM

4-8527810
4-8527783
4-8527782
4-8527805
4-8527701
4-8527730
4-8620690
4-8527809
4-8527788
4-8527752

4-8527733
4-8527523
4-8527787
4-8527595
4-8620666
4-8527577
4-8527768
4-8527806
4-8527705
4-8527770

4-8527754
4-8527731
4-2438706
4-8527771
4-8527776
4-8527741
4-4037091
4-8527681
4-8527592
4-8527711

4-8527712
4-8517310
4-8523165
4-8527778
4-8516604
4-8527624
4-8528014
4-8527532
4-8527765
4-4037069

4-4036956
4-8517288
4-8527767
4-8527579
4-8609369
4-8516669
4-4035382
4-8527716
4-8527646
4-8516670

4-8516681
4-8251867
4-4037047
4-8528055
4-8252434
4-8516667
4-8527585
4-8527725
4-8528771
4-8528773

4-8527590
4-8516617
4-8251893
4-8527917
4-8527536
4-8251883
4-8527807
4-8516620
4-8251887
4-8527578

4-8527529
4-8516684
4-8527952
4-8527574
4-2438686
4-8527333
4-8528789
4-8527915
4-8252446
4-8527909

4-2438715
4-8527598
4-8527589
4-8517295
4-8527527
4-2438802
4-8620683
4-8527947
4-8517072
4-8516618

MET 262 DUIVEN OP 11-08-2024 LOS 08.00 U. ZW

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

29/29
29/
29/
29/
29/
29/
29/
29/
29/
29/

29/
44/18
29/
44/
44/
44/
29/
29/
29/
29/

29/
29/
18/3
29/
29/
29/
7/4
5/2

44/
44/

27/
44/
20/1
44/
24/
27/
13/
27/

18/
44/
44/

44/
27/
44/
27/

6/
15/

23 160,368 10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

13
28
8
17
11
4
9
26

24

N
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33

16
29
2
14
12
18
6
1

8
16
28

4
41
21

1
10
3
4

13
14
15
16

17
18
157,212

20

21
176,677
158,206

5

22

23
160,547

24

25
163,817
158,206
156,988

6
26
2

3

2

27

7
156,700
171,624
165,709

28

2

2

3
177,710
4

2
177,381
4

8

29
155,440

2

9
2
2
156,409
1

3
2
3
4
11

12

5

2

13
165,973

1
1

=
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17
5
18

6
164,087
4

MET/MIN

1303,043
1297,420
1288,214
1287,870
1285,118
1277,610
1276,254
1275,746
1275,577
1260,868

1260,373
1259,494
1256,751
1246,614
1246,455
1246,455
1244,077
1242,952
1242,952
1226,632

1226,475
1225,226
1224,706
1223,046
1222,890
1212,871
1205,724
1201,262
1199,098
1169,388

1169, 246
1149,498
1146,400
1129,710
1125,374
1122,438
1113,377
1106,702
1106,457
1106, 200

1076,870
1071,263
1070,393
1059,222
1054,505
1052,694
1052,343
1048,352
1041,744
1036,900

1034,712
1030,602
1027,698
1027,099
1019,628
1016,129
1011, 645
998,836
986,917
986,082

977,768
977,233
976,877
972,492
968,062
960,942
957,341
954,088
953,892
938,349

936,996
919,005
916,907
915,791
907,950
900,486
885,023
880,021
879,431
870,632

864,511
858,927
858,851
846,021
845,816
844,086
843,548
832,628
819,070
806,582

RAYPNT

2000,0
1980,1
1960, 2
1940,3
1920,5
1900,6
1880,7
1860,8
1840,9
1821,0

1801,1
1781,3
1761, 4
1741,5
1721,6
1701,7
1681,8
1661,9
1642,0
1622,2

1602,3
1582,4
1562, 5
1542,6
1522,7
1502,8
1483,0
1463,1
1443,2
1423,3

1403, 4
1383,5
1363,6
1343,8
1323,9
1304,0
1284,1
1264,2
1244,3
1224,4

1204,5
1184,7
1164,8
1144,9
1125,0
1105,1
1085,2
1065,3
1045,5
1025,6

1005,7
985,8
965,9
946,0
926,1
906, 3
886,4
866,5
846,6
826,7

806,8
786,9
767,0
747,2
727,3
707,4
687,5
667,6
647,7
627,8

608,0
588,1
568,2
548,3
528,4
508,5
488,6
468,8
448,9
429,0

409,1
389,2
369,3
349,4
329,5
309,7
289,8
269,9

BEDRAG



Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN L32 Mettet 11-08-2024

VER.

VEN
0905 24
2152 39
2237 199
Tot. 262
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30 40

3
6
12
21

Prijsverdeling L32 Mettet 11-08-2024

Poule

21 Resv B

23 Resv D

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
81

J32 Jackpot
L32 Jackpot

332 poedeljackpot
L32 Poedeljackpot

18 23 67
over:

18 23 67 81
over:

5,49 (vorig bedrag) +
6,12 (vorig bedrag) +

1.80
1.80

0,63
1,62

22,86 (vorig bedrag) +
23,49 (vorig bedrag) +

0,63
1,62

50 100 200 500

6,12
7,74

50

100

1:10- --1:25-
50 100 10

HW SP1 SP2 SP3
10 25 50

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen b1lijft staan

23,49
25,11

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen b1lijft staan

STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP

PC

1 2237.
2 2237.
3 2237.
4 0905.
5 2237.
6 2237.
7 2237.
8 2152.
9 2237.
2152.

2237.
2152.
0905.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.

2152.
2237.
2152.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2152.

Lidnummer

0005
1036
0001
0018
9004
0012
0626
0678
0013
0694

0502
0005
0003
0018
0073
1427
0244
1575
9008
0003

0002
1150
0011
0065
1052
0004
0008
1532
9001
0139

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Ad vd Ccrommenacker
C. van den Heuvel
G.J.
E.en N.
Jaron Koolen

P. van Dommelen
J.A.0. van Dijck
D Koolen

J.A.M Wijnen

Sander Verwegen
M. Hartjens
H.Awater
P.Geurts

E. Bos

Harrij Brugmans
H. van den Boom
H.H.M. Deneer
Donkers - voorn
Betsie Wijnen

P. Penninx

J. Verbruggen

Chr Hol

J. van den Boom
Jan Vogels

F.J.M. Theunissen
H.C.M. van Dijk
Jan Bevers

Ccomb de Vocht
Rosa de Jager

van der Linden
van de Laar

woonplaats

Handel
Gemert
Boekel
Escharen
Mortel

Erp
Gemert
odiliapeel
Erp
odiliapeel

odiliapeel
St. Hubert
Grave
Gemert
Gemert
Handel
uden
Elsendorp
Gemert
odiliapeel

Boekel
Gemert
Mill
Gemert
Mortel
Grave
odiliapeel
KeTdonk
odiliapeel
volkel

Totpnt

31247.
28896.
26409.
23273.
22985.
22315.
22140.
20771.
20657.
16336.

14635.
14076.
13932.
13486.
11108.
7714.
7381.
6946.
6156.
5847.

2917.
2659.
2371.
2213.
2161.
1375.
1085.

698.

528.

471.
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KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
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2237.
0905.
2237.
0905.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.

2152.
2152.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2152.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0005
0018
1036
0003
9004
0005
0012
0626
0001
9008

0244
0678
0013
0502
0003
0694
1427
0073
0011
1575

0008
9001
0018
9231
0065

AANGEWEZEN 4 V.D.
Naam

J. van der Putten
G.J.
Ad vd Crommenacker
H.Awater
E.en N.
M. Hartjens

Jaron Koolen

P. van Dommelen
C. van den Heuvel
Donkers - Vvoorn

H. van den Boom
J.A.0. van Dijck
D Koolen

Sander Verwegen
Betsie wijnen
J.A.M Wijnen
Harrij Brugmans
E. Bos

Chr Hol

H.H.M. Deneer

H.C.M. van Dijk
Comb de Vocht
P.Geurts

J. en H. Verwegen
J. van den Boom

van der Linden

van de Laar

S2
50

S3 s4
50 50

woonplaats

Handel
Escharen
Gemert
Grave
Mortel

St. Hubert
Erp

Gemert
Boekel
Gemert

Uden
odiliapeel
Erp
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Handel
Gemert
Mill
Elsendorp

odiliapeel
odiliapeel
Gemert
odiliapeel
Gemert

18
18

180

5 VLUCHTEN TELLEN

Totpnt

10731.
9111.
8671.
6865.
6579.
6494.
6426.
5843.
5060.
4636.

4098.
3919.
3839.
2849.
2803.
2539.
2410.
2269.
1124.
1096.

1085.
528.
502.
460.
429.

RONOUVIOONOW
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18
18

180



STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
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STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

4 v.d. 5 vluchten tellen
Lidnummer Naam
2237.0005 J. van der Putten
2237.0005 J. van der Putten
2237.0005 J. van der Putten
2237.0005 J. van der Putten
2237.9004 E.en N. van de Laar
2237.0005 J. van der Putten
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.0005 J. van der Putten
2237.0005 J. van der Putten
2237.0005 J. van der Putten
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.1036 Ad vd Crommenacker
0905.0018 G.J. van der Linden
2237.0626 P. van Dommelen
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.0012 3Jaron Koolen
2237.0005 J. van der Putten
2237.0012 3Jaron Koolen
2237.0005 3. van der Putten
2237.0005 J. van der Putten
0905.0018 G.J. van der Linden
2237.0005 J. van der Putten
2237.1036 Ad vd Crommenacker
2237.0005 J. van der Putten
2237.0005 J. van der Putten
2237.0626 P. van Dommelen
2237.1036 Ad vd Crommenacker
0905.0018 G.J. van der Linden
2237.0626 P. van Dommelen
2237.0005 J. van der Putten

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2152.

2152.
2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.

2152.
2237.
2152.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2152.
2237.

0005
1036
0018
0012
9004
0001
0626
0013
0003
0005

0694
0678
0502
9008
0244
0073
0003
0018
1427
1575

0011
0008
0002
1150
0065
0004
1052
9001
0139
9231

woonplaats
Handel
Handel
Handel
Handel
Mortel
Handel
Gemert
Handel
Handel
Handel

Gemert
Gemert
Escharen
Gemert
Gemert
Erp
Handel
Erp
Handel
Handel

Escharen
Handel
Gemert
Handel
Handel
Gemert
Gemert
Escharen
Gemert
Handel

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
Ad vd crommenacker
G.J. van der Linden
Jaron Koolen

E.en N. van de Laar
C. van den Heuvel
P. van Dommelen

D Koolen

H.Awater

M. Hartjens

J.A.M Wijnen
J.A.0. van Dijck
Sander Verwegen
Donkers - voorn
H. van den Boom
E. Bos

Betsie Wijnen
P.Geurts

Harrij Brugmans
H.H.M. Deneer

Chr Hol

H.C.M. van Dijk
P. Penninx

J. Verbruggen

J. van den Boom
F.J.M. Theunissen
Jan Vogels

Comb de Vocht
Rosa de Jager

J. en H. Verwegen

woonplaats

Handel
Gemert
Escharen
Erp

Mortel
Boekel
Gemert

Erp

Grave

St. Hubert

odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
uden
Gemert
odiliapeel
Gemert
Handel
Elsendorp

Mill
odiliapeel
Boekel
Gemert
Gemert
Grave
Mortel
odiliapeel
volkel
odiliapeel

Ringnr

4-8527768
4-8527752
4-8527711
4-8527786
4-8528525
4-8527782
4-8528001
4-8527770
4-8527776
4-8527745

4-8528002
4-8528003
4-4037032
4-8528437
4-4035367
4-8527647
4-8527790
4-8528055
4-8527783
4-8527733

4-4037093
4-8527809
4-4035344
4-8527718
4-8527730
4-8528432
4-4035357
4-4037075
4-8528418
4-8527803

Totpnt

12876.
11476.
11113.
10101.
9916.
9355.
9282.
8918.
8540.
7534.

7426.
7334.
6430.
5942.
5362.
4913.
4505.
4368.
4101.
2258.

NRFRORWROOARNGD WOADWOONOW

1642.
1627.
1383.
1173.
823.
816.
778.
528.
471.
383.

NUuhAoOONO VIO DN
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Punten
7058.
6723.
6099.
5485.
5423.
5267.
5155.
5141.
5141.
5012.

(%2 RV RUo RV, RUc RV, No ) Neo) NV, NV, |

4985.
4943,
4920.
4915.
4907.
4807.
4774.
4732.
4732.
4700.

NROOOROOOO P~ W

4689.
4493,
4431.
4400.
4375.
4366.
4360.
4277.
4263.
4263.

VIO ONUVTWhoOoWWw



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.

0905.
2237.
2237.
2152.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2152.

2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
0905.
2237.
2237.
2237.
2152.

0013
0018
0502
1036
0012
9008
0678
0018
0001
0005

0003
0005
1575
0694
0073
0244
0003
9004
0626
0010

0006
1150
0202
0065
0008
0004
1427
1052
9001
0002

ONAANGEWEZEN
Naam

D Koolen

G.J. van der Linden
Ssander Verwegen

Ad vd Crommenacker
Jaron Koolen
Donkers - Voorn
J.A.0. van Dijck
P.Geurts

C. van den Heuvel
M. Hartjens

H.Awater

J. van der Putten
H.H.M. Deneer

J.A.M Wijnen

E. Bos

H. van den Boom
Betsie Wijnen

E.en N. van de Laar
P. van Dommelen

B vd Wijngaard

R. van de Wassenberg
J. Verbruggen

wouter v.d. Acker

J. van den Boom

H.C. Bos

F.J.M. Theunissen
Harrij Brugmans

Jan Vogels

Comb de Vvocht

P. Penninx

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
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=
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Lidnummer

2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
0905.

2237.
2152.
0905.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
0905.
2237.
0905.
0905.
2237.

0013
0678
9008
0012
0013
9008
1036
0013
0018
0018

1036
0678
0018
0018
0018
0013
9008
0018
0012
1036

0502
9008
0013
0013
0018
0018
0013
0018
0018
0013

Naam

D Koolen

J.A.0. van Dijck
Donkers - voorn
Jaron Koolen

D Koolen

Donkers - Voorn

Ad vd crommenacker
D Koolen

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden

d vd crommenacker
.A.0. van Dijck
.J. van der Linden
.Geurts

.J. van der Linden
D Koolen

Donkers - voorn
P.Geurts

Jaron Koolen

Ad vd Crommenacker

A
J
G
P
G

Sander Verwegen
Donkers - Voorn
D Koolen
Koolen
.J. van
.J. van

D

G der Linden
G

D Koolen
G

G

D

der Linden

der Linden
der Linden

.J. van
.J. van
Koolen

KAMPIOENSCHAP
woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Erp 102062.3 1 0905.0018
Escharen  93451.6 2 2237.0013
odiliapeel 77652.4 3 2237.0012
Gemert 74965.1 4 2237.1036
Erp 74907.7 5 0905.0003
Gemert 68744.2 6 2237.9008
odiliapeel 67157.5 7 2152.0678
Gemert 66064 .4 8 2152.0005
Boekel 64950.3 9 2237.0001
St. Hubert 44750.3 10 2237.0502
Grave 42023.5 11 2237.0018
Handel 38146.8 12 2152.0244
Elsendorp 33778.7 13 2237.0005
odiliapeel 33532.1 14 2152.0003
Gemert 28739.6 15 2237.1575
uden 28113.9 16 2237.0006
odiliapeel 24005.8 17 2152.0008
Mortel 22985.4 18 2237.0073
Gemert 22140.2 19 2152.0694
MiTl 21135.9 20 2237.9004
Handel 19830.1 21 2237.0626
Gemert 16231.0 22 2237.0202
Gemert 14879.3 23 2237.1150
Gemert 14421.3 24 0905.0004
MiTl 14159.1 25 2152.0010
Grave 12549.8 26 2237.1052
Handel 10826.6 27 2237.1427
Mortel 8576.3 28 2152.0002
odiliapeel 7992.7 29 2152.0009
Boekel 7344.8 30 2237.0008
woonplaats Ringnr
Erp 9-1051945
odiliapeel 9-1785025
Gemert 3-2341664
Erp 3-9432873
Erp 2-8583864
Gemert 0-1637903
Gemert 2-8584408
Erp 1-1330558
Escharen 2-4010690
Escharen 3-4026999
Gemert 3-4024272
odiliapeel 8-1240158
Escharen 2-8475225
Gemert 2-4016902
Escharen 3-4026863
Erp 3-9432863
Gemert 3-2341687
Gemert 3-4024327
Erp 3-9432901
Gemert 0-4092521
odiliapeel 3-9432451
Gemert 2-8584024
Erp 2-8583863
Erp 1-1330484
Escharen 3-4026940
Escharen 2-4010664
Erp 3-9432883
Escharen 2-4010767
Escharen 2-8475220
Erp 3-9432886

o
=

AANGEWEZEN
Naam

G.J. van der Linden
D Koolen

Jaron Koolen

Ad vd Crommenacker
H.Awater

Donkers - Vvoorn
J.A.0. van Dijck

M. Hartjens

C. van den Heuvel
Sander Verwegen

P.Geurts

H. van den Boom
J. van der Putten
Betsie wijnen
H.H.M. Deneer

R. van de wassenberg
H.C. Bos

E. Bos

J.A.M Wijnen

E.en N. van de Laar

P. van Dommelen
wouter v.d. Acker
J. Verbruggen
F.J.M. Theunissen
B vd wijngaard
Jan Vogels

Harrij Brugmans
P. Penninx

E. Verstraten
H.C.M. van Dijk

Punten

12628.
12527.
12485.
11171.
10934.
9847.
9699.
9500.
9127.
8978.
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8789.
8621.
8508.
8327.
8178.
8168.
8042.
8013.
7993.
7945.
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7923.
7873.
7810.
7655.
7646.
7626.
7574.
7503.
7398.
7376.
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woonplaats

Escharen
Erp

Erp

Gemert
Grave
Gemert
odiliapeel
St. Hubert
Boekel
odiliapeel

Gemert
Uden
Handel
odiliapeel
Elsendorp
Handel
Mill
Gemert
odiliapeel
Mortel

Gemert
Gemert
Gemert
Grave

Mill
Mortel
Handel
Boekel
Mill
odiliapeel

Totpnt

39627.
33550.
30567.
29193.
25078.
24297.
24293.
23948.
22365.
21710.

21332.
14577.
12537.
11287.
9870.
8504.
8471.
8274.
6919.
6579.

5843.
5528.
4840.
4587.
3948.
3564.
3321.
2514.
2388.
1711.
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STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 48673.1
2 2237.0013 D Koolen Erp 48137.7
3 2237.0012 Jaron Koolen Erp 41300.6
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 37767.2
5 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 34677.5
6 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 33124.8
7 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 31807.6
8 2152.0678 3.A.0. van Dijck odiliapeel 31785.3
9 2237.0018 P.Geurts Gemert 31087.3
10 0905.0003 H.Awater Grave 30969.4
11 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 28720.1
12 2152.0244 H. van den Boom uden 18785.8
13 2152.0694 J.A.M Wijnen odiliapeel 16156.2
14 2152.0003 Betsie Wijnen odiliapeel 15754.6
15 2237.0005 J. van der Putten Handel 15720.4
16 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 15241.6
17 2237.0073 E. Bos Gemert 12121.0
18 2152.0008 H.C. Bos Mill 11975.4
19 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 9916.9
20 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 9856.5
21 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 9282.4
22 2152.0010 B vd wijngaard Mill 8312.8
23 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 7927.1
24 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 7576.3
25 2237.1150 3. verbruggen Gemert 7298.4
26 2237.1052 3Jan Vogels Mortel 6258.0
27 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 6090.7
28 2152.0002 P. Penninx Boekel 6047.1
29 2152.0009 E. Verstraten Mill 4584.2
30 2237.0065 J. van den Boom Gemert 4121.3



